
Ceník služeb  CATsPER s.r.o. platný od 1.1.2020 – lokalita Štramberk

Služba Cena s DPH

Měsíční poplatek – základní nabídka 100,- Kč

Měsíční poplatek – rozšířená nabídka 220,- Kč

Měsíční poplatek – HBO 190,- Kč

Měsíční poplatek – filmová 190,- Kč

Měsíční poplatek – Thematic Sport 149,- Kč

Měsíční poplatek – internet Modem 20   ( 20/2Mbps) 275,- Kč

Měsíční poplatek – internet Modem 30   ( 30/3Mbps) 330,- Kč

Měsíční poplatek – internet Modem 50   (50/5 Mbps) 500,- Kč

Instalační poplatek při uzavření smlouvy na 24 měsíců 1,- Kč

Instalační poplatek při uzavření smlouvy na 12 měsíců 490,- Kč

Instalační poplatek doba neurčitá 990,- Kč

Karta podmíněného přístupu (kódování) – vratná záloha 1000,- Kč

Převod služby mezi uživateli 100,- Kč

Opětovná aktivace služeb 300,- Kč

Přechod mezi jednotlivými nabídkami 300,- Kč

Vyúčtování služeb v papírové podobě a zaslání obyčejnou  poštou 30,- Kč

Vyúčtování služeb v elektronické podobě a zaslání el. poštou 0,- Kč

Vyhotovení a zaslání upomínky 50,- Kč

Práce technika na kabelovém rozvodu / 1hod. 200,- Kč

Rozdělení tarifů:
Modem 20 Tarif je určen běžné surfování na Internetu pro jednotlivce

Modem 30 Tarif je určen pro běžné domácnosti  s dvěma až třemi počítači

Modem 50 Tarif je učen pro náročné domácnosti / malé firmy
Běžně dostupná rychlost (uživatelská)  je 60%  rychlosti maximální(inzerované). 

Minimálně garantovaná rychlost (minimální) je  stanovena na 30% rychlosti maximální(inzerované).  
V rámci celé sítě CATsPER. s.r.o. nedochází k upřednostňování žádné vybrané služby Internet před 

ostatními včetně blokování portů ( tzv. síťová neutralita) 


